
   Krynica-Zdrój, dnia 16.07.2024

  Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

znak pisma ZP-271-19-13/2024
znak sprawy ZP-271-19/2024
                                                               Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogra-
niczonego,  którego przedmiotem jest :”Świadczenie usług transportowych dla Spółki Akcyjnej „Uzdro-
wisko Krynica-Żegiestów” w Krynicy – Zdroju  ul. Nowotarskiego 9/4”

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2023 r poz. 1605), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 1 w zakresie pakietu nr 1,2,3 złożona przez  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  „Pół-
noc-Południe” Łącki Kazimierz, Stabrawa Krzysztof Spółka Jawna  adres: 32-722 Królówka, Muchówka 137

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i przyznanej ofertom punktacji : 
Pakiet nr I 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 
Liczba punktów w kryterium wielkość

posiadanego taboru Łączna punktacja

1  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  „Północ-
Południe” Łącki Kazimierz, Stabrawa Krzysztof
Spółka Jawna  adres: 32-722 Królówka, 
Muchówka 137

60 40 100

2
Mobilny Serwis 24H Robert Krawczyk 

adres:Łabowa 260;  33-336 Łabowa 58,87 36,88 95,75

Pakiet nr II

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 
Liczba punktów w kryterium wielkość

posiadanego taboru Łączna punktacja

1  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  „Północ-Południe” 
Łącki Kazimierz, Stabrawa Krzysztof Spółka Jawna  
adres: 32-722 Królówka, Muchówka 137

60 40 100

2
Mobilny Serwis 24H Robert Krawczyk 

adres:Łabowa 260;  33-336 Łabowa
59,27 36,88 96,15

Pakiet nr III

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium
cena 

Liczba punktów w kryterium dys-
pozycyjność kierowcy Łączna punktacja

1  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  „Północ-
Południe” Łącki Kazimierz, Stabrawa Krzysztof
Spółka Jawna  adres: 32-722 Królówka, 
Muchówka 137

60 40 100

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  
„Północ-Południe” Łącki Kazimierz, Stabrawa Krzysztof Spółka Jawna  adres: 32-722 Królówka, Mu-
chówka 137 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ w zakresie pa-
kietu nr 1,2,3 i uzyskała największą liczbę punktów (100) na podstawie kryterium oceny ofert określonych
w pkt XX SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz
innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 
określonymi w Dziale IX PZP.        

                                                                  

Prezes Zarządu Jerzy Piotrowski


